1.海南海德资本管理股份有限公司（以下简称“海德股份”或“公司” ）非独立董事、监事、高管及其

他管理人员基于对公司未来发展前景的信心和对其长期投资价值的认可， 计划自2025年5月6日起6个

月内，通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式增持公司股份，合计增持金额不低于人民币2,

073万元，本次增持计划不设定价格区间。

2.截至本公告披露日，本次增持计划已实施完毕。 增持主体通过深圳证券交易所交易系统以集中竞

价的交易方式累计增持公司股份3,017,452股，占公司总股本的比例为0.1544%，增持股份金额为人民

币2,085.48万元。

一、增持主体的基本情况

1.本次增持计划主体：（1）公司非独立董事、监事、高级管理人员，共11人；（2）公司其他管理人员，

共11人。

2.上述增持主体在本次增持计划披露之日前12个月内未披露增持计划，在本次增持计划披露之日

前6个月内不存在减持公司股份的情况。

二、增持计划的主要内容

基于对公司未来发展前景的信心和长期投资价值的认可，为提高管理人员的凝聚力和向心力，增强

投资者信心，促进业绩持续稳步增长，更好地促进公司持续高质量发展，为股东特别是中小股东创造更

大的价值。 同时也是公司响应和落实中国证监会颁发的《上市公司监管指引第10号--市值管理》精神，

推动公司提升投资价值，增强投资者回报，保护投资者利益的举措之一。 公司非独立董事、监事、高级管

理人员及其他管理人员共计22人计划自2025年5月6日起6个月内, 通过深圳证券交易所交易系统以集

中竞价交易方式增持公司无限售流通A股,计划合计增持金额不低于2,073万元。 其中，公司非独立董

事、监事、高级管理人员共11人，计划增持股份金额不低于1,460万元；公司其他管理人员共11人，计划

增持股份金额不低于613万元。 本次增持不设价格区间，将根据资本市场及公司股票价格波动情况整体

趋势，择机实施增持计划。

增持计划的详细内容请见公司于2025年5月6日和8月6日分别披露的《关于公司董事、监事、高管及

其他管理人员增持公司股票的公告》（公告编号：2025-039号）及《关于公司董事、监事、高管及其他管

理人员增持公司股票时间过半的进展公告》（公告编号：2025-045号）。

三、增持计划的实施情况

截至本公告披露日， 本次增持计划主体通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的交易方式累计

增持公司股份3,017,452股，占公司总股本的比例为0.1544%，增持金额为人民币2,085.48万元，本次增

持计划已实施完成。 具体情况如下：

序号 姓名 职务

本次增持前

增持数量

（股）

增持金额

（万元）

本次增持后

持股数量

（股）

持股比例

持股数量

（股）

持股比例

一 公司非独立董事、监事、高级管理人员共11人

1 王广西 董事长 307,071 0.0157% 318,952 222.38 626,023 0.0320%

2 李镇光 副董事长 187,805 0.0096% 330,100 220.62 517,905 0.0265%

3 梁译之 董事、总经理 196,059 0.0100% 315,500 220.40 511,559 0.0262%

4 郭怀保 董事 181,183 0.0093% 158,000 101.28 339,183 0.0174%

5 朱新民 监事会主席 143,707 0.0074% 139,500 100.02 283,207 0.0145%

6 曹体伦 监事 65,808 0.0034% 141,500 100.57 207,308 0.0106%

7 廖绪文 监事 154,009 0.0079% 160,000 100.41 314,009 0.0161%

8 刘文栋 常务副总经理 75,270 0.0039% 145,000 100.44 220,270 0.0113%

9 蒲建平 副总经理 37,845 0.0019% 158,600 101.50 196,445 0.0101%

10 王磊 副总经理、董事会秘书 59,711 0.0031% 135,200 100.08 194,911 0.0100%

11 王忠坤 副总经理、财务总监 0 0.0000% 144,200 100.66 144,200 0.0074%

以上人员合计 1,408,468 0.0721% 2,146,552 1,468.35 3,555,020 0.1819%

二 公司其他管理人员共计11人 - - 870,900 617.13 - -

三 以上增持主体合计，共22人 - - 3,017,452 2,085.48 - -

注：以上计算结果部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上的差异，是由于四舍五入所造成。

四、其他相关说明

1、本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

2、本次增持行为符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第10号一一股份变动管理》等有关法律、法规和规范性文件的有关规定。

3、本次增持主体在增持计划完成后的6个月内将不减持本次增持的股份，并将严格遵守中国证券监

督管理委员会及深圳证券交易所关于股份锁定期限的安排。

特此公告。

海南海德资本管理股份有限公司

董事会

二〇二五年十一月六日

证券代码：603052� � � � � � � � �证券简称：可川科技 公告编号：2025-057

苏州可川电子科技股份有限公司

控股股东、实际控制人减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 控股股东、实际控制人持股的基本情况

截至本减持计划披露日，苏州可川电子科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“可川科技” ）控股

股东及实际控制人朱春华先生、 施惠庆先生合计持有公司股份131,437,600股， 占公司总股本的

69.95%。 其中，施惠庆先生持有公司股份62,837,600股，占公司总股本的33.44%。

● 减持计划的主要内容

自本减持计划披露之日起15个交易日后的3个月内（根据中国证监会及上海证券交易所相关规定禁

止减持的期间除外），施惠庆先生拟通过大宗交易、集中竞价交易方式减持股份数量合计不超过5,636,

917股，占公司总股本的3.00%。 其中拟通过集中竞价方式减持股份数量合计不超过1,878,972股，减持

比例不超过公司总股本的1.00%；拟通过大宗交易方式减持股份数量合计不超过3,757,945股，减持比

例不超过公司总股本的2.00%。 减持价格根据减持时的市场价格及交易方式确定。

自本公告披露之日起至减持计划实施期间，公司股价如因实施派发现金红利、送股、转增股本等事

项进行除权除息的，上述减持价格、数量将相应调整。